ПЕРЕЧЕНЬ

нормативных правовых актов Республики Марий Эл, подлежащих признанию утратившими силу, приостановлению, изменению, дополнению или принятию в связи с принятием проекта закона Республики Марий Эл «О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл «О регулировании отдельных отношений, связанных с осуществлением местного самоуправления в Республике Марий Эл»

Принятие проекта закона Республики Марий Эл «О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл «О регулировании отдельных отношений, связанных с осуществлением местного самоуправления в Республике Марий Эл» потребует внесения изменений в отраслевые законодательные акты Республики Марий Эл с целью закрепления муниципального округа в качестве нового вида муниципального образования.

Заместитель министра внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл

А.С.Дергачев